
pos. concorrente N° Tessera Moto Club Magenta Garlasco Merate Sondrio
Cavalgese 

della 
Riviera

Primaluna Edolo Gessate
totale
punti

Gare
a punti

1. TRAVERSI Gaetano 15/038123/M Vespa Club Milano 15 17 20 - - - - - 52 3

2. GATTI G.Maurizio 15/023962/M M.C. Magenta 17 20 9 - - - - - 46 3

3. COPPOLECCHIA Enzo 15/033249/M M.C. Ceriano Laghetto 0 13 15 - - - - - 28 3

4. BOZZETTI Carlo 15/026435/M Vespa Club Milano 20 - 7 - - - - - 27 2

5. DOZIO Claudio 15/031748/M M.C. Merate 1932 0 10 17 - - - - - 27 3

6. STARO Ciro 15/026485/M Vespa Club Milano 7 15 0 - - - - - 22 3

7. MONETA Luciano 15/036132/M M.C. Lombardo 9 0 13 - - - - - 22 3

8. ROSSI Alessandro 15/026439/M Vespa Club Milano 11 - 11 - - - - - 22 2

9. CANDIO Giulio 15/039998/M M.C. Magenta 10 11 0 - - - - - 21 3

10. VIGANO' Giacomo 15/902174/S M.C. Ceriano Laghetto 13 4 - - - - - - 17 2

11. BETTEGA Umberto 15/0317747/M M.C. Merate 1932 0 9 8 - - - - - 17 3

12. LONGHI Pierluigi 15/023970/M M.C. Magenta 0 8 5 - - - - - 13 3

13. BENARDELLI Aldo 15/026436/M Vespa Club Milano - 7 6 - - - - - 13 2

14. BRASCA Gabriele 15/031691/M M.C. Oreno 0 1 10 - - - - - 11 3

15. SELVA Emanuela 15/028894/M M.C. Valsassina V. Ciresa 6 0 4 - - - - - 10 3

16. MATTIOLI Paolo 15/033248/M M.C. Ceriano Laghetto 5 5 0 - - - - - 10 3

17. STUCCHI Learco 15/036268/M M.C. Lecco 8 - 1 - - - - - 9 2

18. MAFFEI Gianfranco 15/026532/M Vespa Club Milano - 6 - - - - - - 6 1

19. SGUOTTI Dario 15/039299/M M.C. Merate 1932 2 - 3 - - - - - 5 2

20. BOSISIO Giuseppe 15/031707/M M.C. Merate 1932 4 0 0 - - - - - 4 3

21. CARENA Giuseppe 15/031338/M V.C. Pavia - 3 - - - - - - 3 1

22. PARISI Luigi 15/026429/M Vespa Club Milano 3 - - - - - - - 3 1

23. CATTAZZO Palmino 15/031751/M M.C. Merate 1932 0 0 2 - - - - - 2 3

24. ACQUISTAPACE Maurizio 15/028893/M M.C. Valsassina V. Ciresa 0 2 0 - - - - - 2 3

25. BRUNET Paolo 15/023651/M M.C. Lombardo 1 0 0 - - - - - 1 3

CLASSIFICA DOPO LA 3ª PROVA
ASSOLUTA

A.S.D. Cronometristi Milanesi "A. Teichmann" tel. 02.70.12.03.63 - crono.milano@ficr.it

FEDERAZIONE MOTOCICLISTICA ITALIANA
COMITATO REGIONALE LOMBARDO

            2015 - Trofeo Regionale Lombardo Moto d'Epoca Gruppo 2

Seguono altri concorrenti a zero punti



pos. concorrente N° Tessera Moto Club  cl. Magenta Garlasco Merate Sondrio
Cavalgese 

della Riviera
Primaluna Edolo Gessate

totale
punti

Gare
a punti

1. DOZIO Claudio 15/031748/M M.C. Merate 1932 V 9 17 20 - - - - - 46 3

2. COPPOLECCHIA Enzo 15/033249/M M.C. Ceriano Laghetto V 8 20 17 - - - - - 45 3

3. MONETA Luciano 15/036132/M M.C. Lombardo V 20 10 15 - - - - - 45 3

4. SELVA Emanuela 15/028894/M M.C. Valsassina V. Ciresa V 17 8 10 - - - - - 35 3

5. BETTEGA Umberto 15/0317747/M M.C. Merate 1932 V 7 15 13 - - - - - 35 3

6. LONGHI Pierluigi 15/023970/M M.C. Magenta V 10 13 11 - - - - - 34 3

7. MATTIOLI Paolo 15/033248/M M.C. Ceriano Laghetto V 15 11 6 - - - - - 32 3

8. BOSISIO Giuseppe 15/031707/M M.C. Merate 1932 V 13 9 8 - - - - - 30 3

9. BRUNET Paolo 15/023651/M M.C. Lombardo V 11 7 9 - - - - - 27 3

10. MONETA Renato 15/028878/M M.C. Valsassina V. Ciresa V - 6 7 - - - - - 13 2

CLASSIFICA DOPO LA 3ª PROVA
VINTAGE

A.S.D. Cronometristi Milanesi "A. Teichmann" tel. 02.70.12.03.63 - crono.milano@ficr.it

FEDERAZIONE MOTOCICLISTICA ITALIANA
COMITATO REGIONALE LOMBARDO

       2015 - Trofeo Regionale Lombardo Moto d'Epoca Gruppo 2



pos. concorrente N° Tessera Moto Club  cl. Magenta Garlasco Merate Sondrio
Cavalgese 

della Riviera
Primaluna Edolo Gessate

totale
punti

Gare
a punti

1. GATTI G.Maurizio 15/023962/M M.C. Magenta C 17 20 17 - - - - - 54 3

2. TRAVERSI Gaetano 15/038123/M Vespa Club Milano C 15 17 20 - - - - - 52 3

3. BOZZETTI Carlo 15/026435/M Vespa Club Milano C 20 - 15 - - - - - 35 2

4. STARO Ciro 15/026485/M Vespa Club Milano C 10 15 9 - - - - - 34 3

5. PIETTA Luciano 15/023653/M M.C. Lombardo C 8 11 8 - - - - - 27 3

6. VERONELLI Gino 15/023710/M M.C. Lombardo C 7 10 10 - - - - - 27 3

7. VIGANO' Giacomo 15/902174/S M.C. Ceriano Laghetto C 13 13 - - - - - - 26 2

8. STUCCHI Learco 15/036268/M M.C. Lecco C 11 - 11 - - - - - 22 2

9. BENARDELLI Aldo 15/026436/M Vespa Club Milano C - - 13 - - - - - 13 1

10. PARISI Luigi 15/026429/M Vespa Club Milano C 9 - - - - - - - 9 1

11. PAINI Claudio 15/023413/M M.C. Storiche Valtellina C - - 7 - - - - - 7 1

12. MASINI Marco 15/023661/M M.C. Lombardo C - - 6 - - - - - 6 1

CLASSIFICA DOPO LA 3ª PROVA
CLASSIC

A.S.D. Cronometristi Milanesi "A. Teichmann" tel. 02.70.12.03.63 - crono.milano@ficr.it

FEDERAZIONE MOTOCICLISTICA ITALIANA
COMITATO REGIONALE LOMBARDO

       2015 - Trofeo Regionale Lombardo Moto d'Epoca Gruppo 2



pos. concorrente N° Tessera Moto Club  cl. Magenta Garlasco Merate Sondrio
Cavalgese 

della Riviera
Primaluna Edolo Gessate

totale
punti

Gare
a punti

1. ROSSI Alessandro 15/026439/M Vespa Club Milano GM 20 - 20 - - - - - 40 2

2. CATTAZZO Palmino 15/031751/M M.C. Merate 1932 GM 13 9 15 - - - - - 37 3

3. MONNO Giovanni 15/041196/M Vespa Club Milano GM 15 13 7 - - - - - 35 3

4. SGUOTTI Dario 15/039299/M M.C. Merate 1932 GM 17 - 17 - - - - - 34 2

5. RIPAMONTI Giuliano 15/026443/M Vespa Club Milano GM 11 - 11 - - - - - 22 2

6. MEDOLAGO Antonio 15/029712/M M.C. Lombardo GM 5 8 9 - - - - - 22 3

7. BENARDELLI Aldo 15/026436/M Vespa Club Milano GM - 20 - - - - - - 20 1

8. MAFFEI Gianfranco 15/026532/M Vespa Club Milano GM - 17 - - - - - - 17 1

9. DANIELI Randolfo 15/025277/M M.C. Desio GM - 15 - - - - - - 15 1

10. NAZARI Paolo 15/033027/M M.C. Tre Torri GM - - 13 - - - - - 13 1

11. VIGANO' Felice 15/029661/M M.C. Lombardo GM 8 - 5 - - - - - 13 2

12. SARACINO Marco 15/031345/M V.C. Pavia GM - 11 - - - - - - 11 1

13. MOTTADELLI Lionello 15/037798/M M.C. Gessate GM - - 10 - - - - - 10 1

14. GENNARI Giorgio 15/026534/M Vespa Club Milano GM - 10 - - - - - - 10 1

15. RANCATI Antonio 15/023654/M M.C. Lombardo GM 10 - - - - - - - 10 1

16. NIDO  Pietro Paolo 15/039994/M M.C. Magenta GM 9 - - - - - - - 9 1

17. BRUSADELLI Giulio 15/031716/M M.C. Merate 1932 GM - - 8 - - - - - 8 1

18. LOMBARDI Luigi 15/031267/M M.C. Bareggiese GM 7 - - - - - - - 7 1

19. MOTTADELLI Claudio 15/037802/M M.C. Gessate GM - - 6 - - - - - 6 1

20. CONTI Gianni Franco 15/123456/M M.C. Comba GM 6 - - - - - - - 6 1

21. AIROLDI Giuseppe 15/031724/M M.C. Merate 1932 GM - - 4 - - - - - 4 1

22. PEZZOLA Ezio 15/041525/M M.C. Merate 1932 GM - - 3 - - - - - 3 1

CLASSIFICA DOPO LA 3ª PROVA
GENTLEMAN

A.S.D. Cronometristi Milanesi "A. Teichmann" tel. 02.70.12.03.63 - crono.milano@ficr.it

FEDERAZIONE MOTOCICLISTICA ITALIANA
COMITATO REGIONALE LOMBARDO

       2015 - Trofeo Regionale Lombardo Moto d'Epoca Gruppo 2

Seguono altri concorrenti a zero punti



pos. concorrente N° Tessera Moto Club  cl. Magenta Garlasco Merate Sondrio
Cavalgese 

della Riviera
Primaluna Edolo Gessate

totale
punti

Gare
a punti

1. ACQUISTAPACE Maurizio 15/028893/M M.C. Valsassina V. Ciresa O 17 15 17 - - - - - 49 3

2. CANDIO Giulio 15/039998/M M.C. Magenta O 20 20 8 - - - - - 48 3

3. BRASCA Gabriele 15/031691/M M.C. Oreno O 13 13 20 - - - - - 46 3

4. MONNI Luciano 15/038129/M Vespa Club Milano O 8 8 13 - - - - - 29 3

5. CANDIO Terenzio 15/039999/M M.C. Magenta O 11 11 5 - - - - - 27 3

6. PISTOGLIA Guido 15/042388/M M.C. Lombardo O 6 7 10 - - - - - 23 3

7. BOVERI Paolo 15/029084/M M.C. Garlaschese O 15 6 - - - - - - 21 2

8. CARENA Giuseppe 15/031338/M V.C. Pavia O - 17 - - - - - - 17 1

9. TARSIA Fabrizio 15/028881/M M.C. Valsassina V. Ciresa O - - 15 - - - - - 15 1

10. MIGNANEGO Camillo 15/031555/M M.C. Gilera Arcore O - 9 6 - - - - - 15 2

11. BRASCA Bruno 15/163240/M M.C. Italia O 5 - 7 - - - - - 12 2

12. BOLLINI Stefano 15/033028/M M.C. Tre Torri O - - 11 - - - - - 11 1

13. BOARI Massimo 15/029103/M M.C. Garlaschese O - 10 - - - - - - 10 1

14. NAZARI Paolo 15/033027/M M.C. Tre Torri O 10 - - - - - - - 10 1

15. MOZZANICA Giuseppe 15/031717/M M.C. Merate 1932 O - - 9 - - - - - 9 1

16. CAPPA Aldo 15/039244/M M.C. Tre Torri O 9 - - - - - - - 9 1

17. SALA Pierangelo 15/029703/M M.C. Lombardo O 7 - - - - - - - 7 1

18. CRISTIANI Daniele 15/029091/M M.C. Garlaschese O - 5 - - - - - - 5 1

19. PISANELLI Luciano 15/036692/M M.C. Lomagna O - - 4 - - - - - 4 1

20. CATTONI Manuele 15/013291/M M.C. Magenta O 4 - - - - - - - 4 1

21. MAMMONE Paolo 15/041531/M M.C. Merate 1932 O - - 3 - - - - - 3 1

22. PALLAVIDINI Giuseppe 15/026849/M M.C. Milano 1904 O - - 2 - - - - - 2 1

CLASSIFICA DOPO LA 3ª PROVA
OPEN

A.S.D. Cronometristi Milanesi "A. Teichmann" tel. 02.70.12.03.63 - crono.milano@ficr.it

FEDERAZIONE MOTOCICLISTICA ITALIANA
COMITATO REGIONALE LOMBARDO

       2015 - Trofeo Regionale Lombardo Moto d'Epoca Gruppo 2

Seguono altri concorrenti a zero punti


